mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik " Evolve Web Studio " shpk 

NUIS L72429007F 

Vlera e ofertës = 2,520,000 (dy milion e pesëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH 

2. Operatori ekonomik " IDEALDEVS CORPORATION " shpk 

NUIS M38106801F 

Vlera e ofertës =2,850,900  (dy milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë e nëntëqind ) lekë pa TVSH. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik “Evolve Web 

Studio” shpk me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rr.“Mine Peza”, Pallati Nr. 2, Shkalla 

Nr. 3, Kati 2, Ap. Nr. 1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,520,000 (dy milion e 

pesëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”